REQUERIMENTO PARA LEVANTAMENTO DE
PENHORES/CERTIDÕES

Ilustríssimo Sr. Oficial do Registro de Imóveis da Comarca de Rio Verde, Estado de Goiás

DADOS DO REQUERENTE

Nome completo: __________________________________________________________________________________________

CPF/CNPJ: _________________________________________ Telefone: ____________________________________________

E-mail: _____________________________________________________________________________________________________

Vem respeitosamente, perante Vossa Senhoria, requerer o LEVANTAMENTO DE PENHOR(ES), em
nome de:

GRÃOS
NOME: ___________________________________________________________________________________________________________

CPF/CNPJ: ________________________________ PRODUTO: _______________________ SAFRA (ANO): ________________

MÁQUINAS AGRÍCOLAS
NOME: ___________________________________________________________________________________________________________

CPF/CNPJ: ______________________________________ MODELO: ____________________________________________________

CHASSI: __________________________________________________________________________________________________________

ANIMAIS
NOME: ___________________________________________________________________________________________________________

CPF/CNPJ: ________________________________ ESPÉCIE: _________________________ QUANTIDADE: ________________

COR:_______________________________________ IDADE: ________ RAÇA: _________________ SEXO: ____________________

LISTA COMPLEMENTAR EM ANEXO (        ) SIM    (        ) NÃO

OBSERVAÇÕES:___________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________

ATENÇÃO: Todas as Certidões emitidas pelo Cartório têm formato digital e são enviadas exclusivamente via e-mail/WhatsApp indicados no requerimento. Durante o
levantamento, caso haja mais de um registro localizado para o CPF/CNPJ informado, cobrar-se-á custas complementares referentes às demais certidões a serem emitidas.

Rio Verde/GO, _____/_____/_______.

_____________________________________________________________________

Assinatura do(a) requerente

	Texto1:
	Texto2:
	Texto3:
	Texto4:
	Texto6:
	Texto7:
	Texto5:
	Texto8:
	Texto9:
	Texto11:
	Texto10:
	Texto12:
	Texto13:
	Texto15:
	Texto16:
	Texto14:
	Texto18:
	Texto19:
	Texto20:
	Caixa de Seleção1: Off
	Caixa de Seleção2: Off
	Texto17:
	Texto21:
	Texto22:
	Campo de Data1: